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Excmo. Ayuntamiento de Andujar

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2020III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 36.475.328,11

1.614.943,29

1.Total operaciones no financieras (a+b) 38.090.271,40

14.651,47

38.104.922,87

AJUSTES

2.052.921,27

2.506.786,54

-453.865,27

35.517.198,49

1.739.731,71

5.000,00

33.772.466,78

3.152.685,29

30.619.781,49

2.587.724,38

5.855.546,62

-1.537.742,00

4.317.804,62

9.651,47

-1.739.731,71

1.744.731,71 -1.730.080,242. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

14.651,47

2.133.859,11RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


