Excmo. Ayuntamiento de Andujar 18/03/2021

Pág.

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2020

				2021(01010 2020
CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	36.475.328,11	30.619.781,49		5.855.546,62
b) Operaciones de capital	1.614.943,29	3.152.685,29		-1.537.742,00
1.Total operaciones no financieras (a+b)	38.090.271,40	33.772.466,78		4.317.804,62
c) Activos financieros	14.651,47	5.000,00		9.651,47
d) Pasivos financieros		1.739.731,71		-1.739.731,71
2. Total operaciones financieras (c+d)	14.651,47	1.744.731,71		-1.730.080,24
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	38.104.922,87	35.517.198,49		2.587.724,38
AJUSTES				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales				
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			2.052.921,27	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			2.506.786,54	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			-453.865,27	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				2.133.859,11